



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

IWI 2 ApS

Forstalle 28, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 33 36 03 63

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *03 DEC 2021*



Jens Otto Leisse
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	IWI 2 ApS Forstalle 28 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 33 36 03 63 Stiftet: 3. december 2010 Hjemsted: Aabenraa Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jens Otto Lisse
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	International Wind Investment ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af vindmøller, vindmølleparker m.v.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020/21 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2020/21 er afsluttet med et underskud på DKK -42.881 mod et underskud i 2019/20 på TDKK -24. Selskabets resultat anses som utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2021 DKK -266.886.

Ledelsen aflægger regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Ledelsen oplyser i den forbindelse, at der til sikring af kapitalgrundlaget er modtaget en støtteerklæring fra moderselskabet, der vil sikre at selskabet har den fornødne likviditet til selskabets drift, og såfremt det skulle blive nødvendigt, vil tilføre kapital til selskabet.

På dette grundlag anser selskabets ledelse kapitalforholdene for selskabet som værende betryggende.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og virksomhedens likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021/22 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021/22 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttotab	-32.930	-19
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.951	-5
Resultat før skat	-42.881	-24
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-42.881	-24
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-42.881	-24
Disponeret i alt	-42.881	-24

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>30.988</u>	<u>32</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>30.988</u>	<u>32</u>
Aktiver i alt	<u>30.988</u>	<u>32</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	-346.886	-304
Egenkapital i alt	-266.886	-224
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	162.796	157
Anden gæld	135.078	99
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	297.874	256
Gældsforpligtelser i alt	297.874	256
Passiver i alt	30.988	32

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen aflægger regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Ledelsen oplyser i den forbindelse, at der til sikring af kapitalgrundlaget er modtaget en støtteerklæring fra moderselskabet, der vil sikre at selskabet har den fornødne likviditet til selskabets drift, og såfremt det skulle blive nødvendigt, vil tilføre kapital til selskabet.

På dette grundlag anser selskabets ledelse kapitalforholdene for selskabet som værende betryggende.

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.261	5
Andre finansielle omkostninger	3.690	0
	<u>9.951</u>	<u>5</u>

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med International Wind Investment ApS, CVR-nr. 32 25 87 51, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.